
 
2020 年 12 月 14 日 

各 位 
会 社 名  S  R E ホールディングス株式会社 
代 表 者 名  代表取締役社長   西  山 和  良 

  （コード番号：2980 東証マザーズ） 
問 合 せ 先  執行役員 CFO 兼コーポレート本部長 
  益 子   治     
   （Tel. 03－6274－6550）   

 
 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 
 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、2020 年 12 月 23 日をもちまして、当

社株式の上場市場が、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市

場変更されることとなりましたので、お知らせいたします。 
これもひとえに、株主をはじめ、全てのステークホルダーの皆様方のご指導とご支援の賜物

と心より感謝申し上げます。今後も皆様方のご期待にお応えすべく、一層精進していく所存で

す。ここに謹んでご報告申し上げますとともに、引き続きご支援を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 
 

当社は、「リアル×テクノロジー」で今の先鋭を追求し、「10 年後の当たり前」を造っていくこ

とを目指しております。実業（リアルビジネス）である「不動産事業」を手掛けることで、お客様・

業界のペインポイント（課題）を把握し、その課題解決に向けて、AI テクノロジーを活用したクラ

ウドツール等を幅広いお客様に提供する「AI クラウド＆コンサルティング事業」として展開して

まいりました。今後も、「リアル×テクノロジー」というビジネスモデルを一段と発展させ、持続的

な企業価値の向上に向けて更なる進化を続けてまいります。 
 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細については、日本取引所 
グループホームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 
※  本日当社は、東京証券取引所市場第一部への市場変更における形式要件（株主数）の充足

を目的とし、立会外分売を実施することとしました。詳細は、本日発表の「株式の立会外分売に

関するお知らせ」をご覧ください。 
今般、当社株式の東京証券取引所市場第一部への市場変更承認を得ておりますが、立会外

分売が実施されないなど、何らかの理由で市場第一部への市場変更基準を満たさないと判断

された場合には、市場第一部への市場変更承認は取り消される可能性がございます。 
 

以上 

https://www.jpx.co.jp/

